Item XVIII<sup>o</sup> Hallenses, quos dat Frizzo Wise sartor de quodam agro  
sito .... continente.

f.62a August 23 : D. X kl.(septembris). Vigilia :

Adelheidis de alta domo obiit, que contulit ecclesie annuatim XX

-----

a) quo supra anno durch Verweiszeichen vor ~~was~~ quo und anno umge-  
stellt b) summa bis Hallensium von anderer Hand und Tinte am

Rand nachgetragen c) presencia Hs. d) que bis siliginis von  
anderer Hand und Tinte hinzugefügt e) darüber Wort durch Rasur  
getilgt f) so Hs. g) Lücke von 1,2 cm

denarios de area <sup>a)</sup> I apud dominam Sunam. Cunradus vicedominus obiit, qui domum ecclesie contulit. Gernandus de Obenheim obiit, pro quo dimidia ama vini collata est. Irmindrudis femina obiit, que agrum iuxta Gladebach situm ecclesie contulit. Hermannus canonicus et cellararius obiit, qui curiam suam ita legavit ecclesie, ut de ea tres candele IIII et dimidie librarum cere, que iuxta summum altare in summis et apostolorum festivitatibus ardeant, perpetuo ministrentur; preterea missalem librum ecclesie contulit.

f.62a' Hartwicus laicus dictus Schotto obiit, pro quo dantur III solidi denariorum presentibus de vinea Gerhardi laici de Hursten. Cunradus de Cespote obiit, qui de pomerio iuxta ripam Gladebach sito, quod colit Mezza soror Andree quondam campanarii, II solidos denariorum presentibus contulit.

c)  
Hermannus canonicus et cellararius huius ecclesie obiit.

Magister Volpertus rector scolarium obiit, qui X libras Hallensis pro redditibus comparandis presentibus legavit; in cuius anniversario dantur tria maldra siliginis presentibus de bonis in Kirsevord.

d)  
Thilmannus magister coquine domini Petri archiepiscopi Maguntini obiit anno domini <sup>o</sup>M.<sup>o</sup>CCCXIII in vigilia Bartholomei apostoli, qui contulit ad usus presencium sex marcas puri argenti pro redditibus comparandis, quas ecclesia recepit ab Heilmanno

-----  
a) danach Eintrag von 5 Zeilen durch Rasur getilgt      b) danach am Zeilenende H  
c) Hermannus bis obiit durch Rasur getilgt  
~~episcopu~~      d) ep(iscop)i bis obiit auf Rasur

a)

decano ecclesie Aschaffinburgensis; in cuius anniversario dantur  
III<sup>or</sup> octalia silihiginis de bonis emptis in Stedin.  
a)  
b)

Wila dicta Schenkin de Sweynsberg, in cuius anniversario dantur  
XXX solidi Hallensium de domo zu der Landeckin iuxta parrochiam  
sancte Marie.

Anno domini M. CCCXV obiit Heinricus de Saltzberg canonicus huius  
ecclesie ista die, qui annum gracie prebende sue redditibus pre-  
sencium deputavit suis debitibus persolutis; de cuius anno gracie  
suis debitibus persolutis habuit ecclesia viginti duas libras Hal-  
lensium in presenciarum redditus convertendas, quas habet Ar.  
c) d)  
e)

Ruschebusch vicarius ecclesie nostre. Dominus Ar. Ruschebus dat  
annuatim XXIX solidos Hallensium et III<sup>or</sup> Hallenses de suis bonis  
ratione XXII librarum Hallensium prescriptarum, et sunt hii  
census : Cvncelinus Waltheri III solidos Hallensium de domo sua  
in Boneta; item Damburgis Schuhem XXII denarios de domo ibidem;  
g)  
item Bruwardus dictus Bruning VIII solidos Hallensium et I pullum car(nisprivialem) de domo et orto in vico Werrenbach iuxta  
domum Kezzelere; item Heinricus Wellenslehere VIII solidos Hal-  
lensium et I pullum car(nisprivialem) de domo in arena; item  
dictus Merkermeister IX solidos Hallensium et I pullum car(nis-  
privialem) de domo eidem domui contigua; modo Bethe dicta  
h)  
Schadin.

f.62a' August 24 : E. IX kl.(septembris). Bartolomei apostoli :

-----

a) in bis Stedin von anderer Hand und Tinte hinzugefügt b) lan-  
ges s über g übergeschrieben c) t ausgebessert d) davor  
recepit -- darüber expeditur (?) durchgestrichen -- Her. custos  
nostre ecclesie dominus (?) Friez durchgestrichen e) danach Ver-  
weis auf folgenden Nachtrag Dominus bis Schadin, der im Anschluss  
an den 1. Eintrag zum 24. August Hic bis missa nachgetragen wurde  
auf f.62a'  
f) Tintenwechsel g) i übergeschrieben h) modo bis Schadin  
von anderer Hand und Tinte hinzugefügt

Hic constituit Gerlacus de Buchen canonicus dare presentibus  
annuatim <sup>or</sup> IIII octalia siliginis de bonis suis in Rycholfsheym  
de matutinis et de missa.

a)  
Anno domini M.CCC.XLII Alheydis relictta Heinrici Granas, in cuius  
anniversario datur I libra Hallensium, quam solvit Wyla relictta  
eius de possessione sua ibidem.  
a)

f.62b August 25 : F. VIII kl.(septembris). Genesii martyris :

b)  
Adelhardus prepositus obiit, qui molendinum in Dam mes , agros  
domosque adiacentes et domum suum et ortum in campo situm eccl-  
sie contulit.

f.62b August 26 : G. VII kl. (septembris) :

c)  
Obiit Iohannes Kirchayn vicarius sub anno domini MCCC.XCIII,  
d)  
in cuius anniversario dantur V solidi Hallensium de vinea an  
Bischofsbergen, quam habet Catris (?) quondam famula dicti Iohan-  
nis defuncti.  
c)

f.62b' Cunradus de Masbach obiit, qui agrum in Slirbach situm ad usus  
e)  
presencium contulit, de quo datur I maltrum siliginis, quod  
e)  
solvit Ysinder.

f)  
Cunradus dictus Baurus obiit, qui XVIII libras Hallensium con-  
g) pro g) h) tulum presentibus, quibus solvet Rudolfus miles de Omstat V.  
i) i)  
maltra silliginis de omnibus suis bonis.